
چمتو، تنظیم، لاړ شه!
پیل کول اسانه دي! په کور کې د Joy School English کارولو پیل کولو لپاره دا ساده 

ګامونه تعقیب کړئ.

د خپل اپلیکیشن پلورنځي څخه Joy School English ایپ ډاونلوډ کړئ.

یا، په Chromebook، PC یا Mac کې د لوبې کولو لپاره، د کروم براوزر وکاروئ او 
play.joyschoolenglish.com ته لاړ شئ

Joy School English خلاص کړئ او خپل Joy School English QR کوډ په خپل وسیله 

کې د کیمرې مخې ته په نیولو سره سکین کړئ.

اوس تاسو د پیل کولو لپاره چمتو یاست!

که تاسو د QR کوډ نلرئ، په شنه SCHOOL LOGIN ټب باندې کلیک وکړئ او خپل 	 

ټولګي کوډ ټایپ کړئ: _______________________

ENTER فشار ورکړئ، بیا د ټولګي لیست څخه د خپل زده کونکي نوم غوره کړئ.	 

له خپل ماشوم څخه وغواړئ چې د انځوري پاسورډ په کارولو سره ننوتئ چې دوی په 	 

ښوونځي کې ترتیب کړی )شکل + رنګ + څیز( ، او د ننوتلو او پیل کولو لپاره د پاسورډ 

عکس دروازې ته کش کړئ. موږ وړاندیز کوو چې د راتلونکي حوالې لپاره ستاسو د 

ماشوم پاسورډ ولیکئ. که ستاسو ماشوم خپل پټنوم هیر کړي، دوی کولی شي د خپل 

ښوونکي څخه پوښتنه وکړي.

موږ خوښ یو چې تاسو Joy School English ته معرفي کوو، یو متحرک ډیجیټل پروګرام چې په سلګونو ښکیل سندرې، 

ویډیوګانې، کتابونه، او متقابلې لوبې کاروي ترڅو انګلیسي زده کړي او همدارنګه د شخصیت جوړونې ارزښتونو له لارې 

ټولنیز او احساساتي زده کړې. موږ به دا نوی پروګرام په ښوونځي کې زموږ د ژبې د نصاب د یوې برخې په توګه وکاروو، 

او تاسو کولی شئ دا د زده کړې تجربه په کور کې د کارولو لپاره په شخصي وسیله کې د اپلیکیشن په پورته کولو سره 

پراخه کړئ.

پیل کول
Joy School English د جوی ښوونځی انګلیسي

په joyschoolenglish.com کې نور معلومات زده 

نوټ: مهرباني وکړئ خپل ماشوم د هرې ناستې په پای کې د پورتنۍ ښیې کونج کې د وقفې تڼۍ په ټایپ کولو او 

د Log Out غوره کولو سره له اپلیکیشن څخه لاګ آوټ کړئ.  دا به د ښوونځي او کور غونډو ترمنځ د پرمختګ 

تعقیب کولو ستونزې کمولو کې مرسته وکړي.
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پیل کول

 

Joy School English لوبه کوي

فعالیتونه

ستاسو ماشوم به ډیری بیلابیل فعالیتونه ترسره کړي چې انګلیسي زده کوي او د ټولنیز او احساساتي زده کړې 

ملاتړ کوي. دا د لنډو ویډیوګانو څخه چې د لغتونو ښودنه کوي ، د لوبو تمرین کولو لپاره ، سندرې یا نورو 

خبرو کولو تمرینونو پورې ، د کیسې کتابونو پورې چې د تدریس شوي جملو او لغتونو ترکیب کې مرسته کوي. 

فعالیتونه عموما 2-1 دقیقې دوام کوي او د خبرو کولو، اوریدلو درک، ابتدايي سواد، او ارزښتونو سره یوځای 

کوي.

 غږ پیژندنه

Joy School English ستاسو د ماشوم لپاره د خبرو کولو لپاره زرګونه فرصتونه لري! ډیری وختونه ستاسو ماشوم 

به د سکرین په کیڼ اړخ کې د حجم میټر وګوري - پدې معنی چې برنامه اوریدل کیږي او ستاسو د ماشوم 

ځواب ته انتظار کوي. دوی ممکن ستاسو مرستې ته اړتیا ولري د وخت په تیریدو یا د دوی وسیله په داسې 

طریقه ساتلو کې چې مایکروفون بند نه کړي. هرڅومره چې دا وسیله په پاکه توګه ستاسو د ماشوم خبرې 

واوري، پایلې به یې ښې وي.

د شاتو مچۍ او د شاتو مچۍ

لکه څنګه چې ستاسو ماشوم په فعالیتونو کې پوښتنو ته ځواب ورکوي، تاسو به ډیری وختونه وګورئ چې دوی 

د شاتو کمبو ترلاسه کوي. دا انعام به د سکرین په ښي اړخ کې د ماشوم د شاتو میټر ته الوتنه وکړي، دا به د 

شاتو سره ډک کړي. کله چې دا سر ته ورسیږي، ستاسو ماشوم د مچیو لپاره سفر ترلاسه کړ! دا د انعام ځای دی 

چې د لوبو او پخوانیو فعالیتونو څخه ډک شوی چې ماشوم یې غوره کولی شي. د دریو دقیقو وروسته ماشوم به 

د زده کړې منظمې لارې ته راستون شي، که څه هم دوی کولی شي هر وخت د مچیو څخه ووځي.

ورځنی استعمال

د دې عمر ماشومانو لپاره، Joy School English په ورځ کې د 15-10 دقیقو کارولو وړاندیز کوي. د ورځني 

کارونې لپاره اصلي ترتیب لس فعالیتونه دي )پدې کې د مچیو وخت شامل نه دی(، که څه هم ستاسو ښوونکی 

ممکن یو بل حد غوره کړي. وروسته له دې چې ستاسو زده کونکي خپل ورځني کار بشپړ کړي، دوی به ښه 

دنده وګوري! پرده دوی کولی شي سبا خپل عادي زده کړې لارې ته راستانه شي، یا په ورته وخت کې دوی د 

بیاکتنې مینو تڼۍ په کلیک کولو سره د بیاکتنې لپاره وړیا دي. که څه هم زده کونکي وړیا دي چې پرته له کوم 

محدودیت څخه د لوبو بیاکتنه وکړي ، موږ والدین په کلکه هڅوو چې د بریښنایی وسیلو کارول په دقت سره 

په پام کې ونیسي. موږ باور لرو چې د بریښنایی وسیلو سره سالم اړیکه خورا مهمه ده

 د بیاکتنې مینو

د بیاکتنې مینو ته لاسرسی کیدی شي وروسته له دې چې ستاسو زده کونکي خپل ورځني کار بشپړ کړي. هر هغه 

فعالیتونه چې زده کونکو دمخه بشپړ کړي وي د بیاکتنې لپاره به شتون ولري. دا د والدینو لپاره په کټګوریو 

کې تنظیم شوي ترڅو پوه شي چې مینځپانګه څنګه په ټولیز نصاب کې مناسبه ده. دا د ماشومانو لپاره یو ښه 

فرصت دی چې والدین ته خپل نوي مهارتونه وښيي.

په ورځ کې 15-10 دقیقې
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